

Znak sprawy: ZP.271.1.29.2015.SP

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych w zakresie inwestycji pt. „Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Smętka do ul. Daszyńskiego”

W związku z zapytaniem Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający, które wpłynęły do Zamawiającego 18 listopada 2015 r., na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia i dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wg niżej przedstawionej treści:

Pytanie 1 Wykonawcy:

Decyzja na wycięcie drzew i krzewów określa wycinki w ilości: 11 szt. drzew i 30m2 żywopłotu, wg przedmiaru i projektu należy wykonać wycinkę 8 szt. drzew. Proszę o określenie liczby drzew, krzewów przeznaczonych do wycięcia, które należy ująć w wycenie.

Odpowiedź 1:

Do wyceny należy przyjąć: wycinkę 8 drzew w tym jedno drzewo o dwóch pniach oraz jedno drzewo o trzech pniach. Żywopłot został usunięty.

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy w zakresie zamówienia należy wykonać nasadzenia? Jeśli tak proszę o określenie ilości, rodzaju oraz parametrów takich jak średnica nasadzanych drzew oraz ich wysokość.

Odpowiedź 2:

W zakresie zamówienia należy odtworzyć zieleńce, trawniki zgodnie z projektem.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci i wszelkie inne uzgodnienia i pozwolenia niezbędne do prawidłowego wykonania zakresu zamówienia?

Odpowiedź 3:

Zamawiający posiada:

- aktualne pozwolenie na budowę,
- aktualne pozwolenie na wycinkę,
- aktualne uzgodnienie ZUD,
- aktualne uzgodnienie ZDP Giżycko,
- aktualne zatwierdzenie stałej i czasowej organizacji ruchu,
- aktualne warunki techniczne przebudowy oświetlenia oraz kanalizacji deszczowej.

Roboty ziemne zlokalizowane na przecięciu z uzbrojeniem podziemnym należy wykonywać ręcznie po uprzednim zgłoszeniu robót właścicielom mediów.

Pytanie 4 Wykonawcy:

W dokumentacji zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego nie udostępniono Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez uzupełnienie Specyfikacji o Szczegółową Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, którą zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi>

Pytanie 5 Wykonawcy:

Proszę o określenie czy przy zasypie sieci kanalizacji sanitarnej należy wykonać wymiany gruntu czy zasypać sieć gruntem rodzimym?

Odpowiedź 5:

Zasypkę wykopu należy wykonać zgodnie z wytycznymi zawartymi w SST D-03.02.01 KANALIZACJA DESZCZOWA w pkt 5.3.1.1:

Zasypkę można wykonywać z gruntu rodzimego, jeżeli maksymalna wielkość cząstek nie przekroczy 300mm. Zasypywany wykop należy odpowiednio zagęścić do wymaganego Proctora stanowiącego wymagania zagęszczenia po klasę drogi (stopień zagęszczenia $I_w = 0,95$).

Pytanie 6 Wykonawcy:

Materiał pochodzący z robót rozbiórkowych jest własnością Wykonawcy i należy zutylizować go we własnym zakresie, czy jest własnością Zamawiającego i należy wywieźć go w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Proszę o podanie odległości, na jaką należy wywieźć materiał rozbiórkowy.

Odpowiedź

Postępowanie z materiałem rozbiórkowym zostało określone w Załączniku nr 2 do SIWZ „wzór umowy” § 3 ust. 26,27 tj.:

Cały materiał rozbiórkowy należy posegregować. Materiały rozbiórkowe nadające się do ponownego użycia zostaną zdeponowane w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, a pozostałe materiały nienadające się do użytku złożyć w wydzielonym składowisku odpadów. Ocenę przydatności materiału rozbiórkowego należy skonsultować z przedstawicielem Zamawiającego. Przed wywiezieniem materiału rozbiórkowego sporządzić protokół ilościowy oraz przedstawić go do akceptacji dla przedstawiciela Zamawiającego. Koszt transportu, załadunku i wyładunku obciąża Wykonawcę.

Gruz budowlany oraz inne materiały pochodzące z rozbiórek, demontażu lub makroniwelacji Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do usunięcia i zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wynagrodzenie określone w §6 ust. 1 obejmuje także koszty poddania odpadów budowlanych (odpadów betonowych, ziemi, gruzu budowlanego) odzyskowi, a jeżeli z przyczyn technologicznych, ekologicznych lub ekonomicznych będzie to niemożliwe lub nieuzasadnione, to koszty przekazania powstałych odpadów do unieszkodliwienia poniesie Wykonawca. Wykonawca zobowiązany jest udokumentować Zamawiającemu sposób gospodarowania tymi odpadami, jako warunek dokonania odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Odległość odwozu materiału rozbiórkowego ok. 5km od miejsca rozbiórki

Pytanie 7 Wykonawcy:

Wykopy należy wycenić, jako wykonane na odkład czy z odwozem?

Odpowiedź 7:

Wykopy należy wycenić wraz z odwozem i utylizacją urobku.

Pytanie 8 Wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że podbudowa pod drogi ma być wykonana z kruszywa łamanego fr. 0-31,5mm o procentowej zawartości ziaren przekruszonych 50% (brak tego parametru w projekcie)

Odpowiedź 8:

Kategoria procentowej zawartości ziaren o powierzchni przekruszonej lub łamanych oraz ziaren całkowicie zaokrąglonych w kruszywie grubym wg PN-EN 933-5 dla podbudowy pod nawierzchnię obciążoną ruchem KR2 – C90/3. Wobec tego procent masy ziaren całkowicie lub częściowo przekruszonych lub łamanych – od 90% do 100%. Procent masy ziaren całkowicie zaokrąglonych – od 0% do 3%

z up. Burmistrza Miasta

Roman Dożynski
Zastępcą Burmistrza Miasta